ПРОЕКТ

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «__» ______2023 г.                                                                                       №
	Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет решил:

1. Утвердить прилагаемую Программу приватизации (продажи) муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области http://adm-michurinskoe.ru/.
              Глава Мичуринского
              сельского поселения                                               А.Ю.Кельн

Утверждена
Решением Мичуринского сельского Совета
от «__» ______.2023 г. №
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРИОБРЕТЕНИЕ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 2023 ГОД

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2023 год разработана в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Уставом Мичуринского сельского поселения.
Основной целью осуществления приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения является пополнение доходной части и привлечение инвестиций на содержание объектов недвижимости.

Планируемые поступления в бюджет поселения от приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения предполагается обеспечить за счет продажи имущества в сумме 17 000,00 рублей.
В соответствии с настоящей программой муниципальное имущество Мичуринского сельского поселения подлежит приватизации в 2023 году. Предполагается приватизировать 1 (один) объект муниципальной собственности. Объект находится в не удовлетворительном состоянии. В настоящее время не эксплуатируется.
Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих

приватизации в 2023 году
	N
п/п
	Наименование
объекта
	Место расположения
(юридический адрес)
	Балансовая стоимость объекта (тыс. руб.)
	Примечание
	Год приобретения в муниципальную собственность
	Площадь земельного участка, входящего в состав приватизируемого имущества

	1
	Нежилое помещение
	Волгоградская область, Камышинский район,
с. Дворянское, ул. Садовая, дом 4, пом. 2
	56,7
	Общая площадь 32,9 кв.м
	2006
	Не включается в состав приватизируемого имущества